
1 
 

ZARZĄDZENIE Nr 20/2021 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Pułtusk 

z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu wstępu do lasu 

ZG.7100.3.2021 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r. poz.1463), § 22 ust. 3 Statutu PGL Lasy Państwowe, stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia nr 50 MOŚZNiL z dnia 18 czerwca 1994 r. w sprawie nadania statutu 

Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

Wprowadzam w okresie od 17 maja 2021 r. do 14 czerwca 2021 r.  zakaz wstępu  

do lasów administrowanych przez Nadleśnictwo Pułtusk Leśnictwo Załuzie Uroczysko Łaś  

i Uroczysko Załuzie z uwagi na konieczność wykonania zabiegów ratowniczych i ochronnych 

techniką agrolotniczą w ramach ograniczenia zagrożeń ze strony imago chrabąszcza 

majowego i kasztanowca. 

§ 2. 

 Zobowiązuję leśniczego leśnictwa Załuzie do ustawienia na granicy lasu,  

a w szczególności przy drogach publicznych oraz drogach leśnych, na których dopuszczony 

jest ruch pojazdów silnikowych, zaprzęgowych i motorowerów oraz wokół miejsc postoju 

pojazdów tablic ostrzegawczych oraz wywieszanie ogłoszeń i obwieszczeń zawierających 

stosowną informację. 

 § 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam zastępcy nadleśniczego. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 maja 2021 r. 

 

Podpisał  

Robert Wielkowski  

Nadleśniczy 


